
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

121744 04/08/202404 01 SANTOS FUTEBOL CLUBE

SANTOS FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃO PAULO

ROBERTO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
EVERALDO SOARES GOMES

ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE
GUILHERME BORNI

1285
1642
1821
22

12:00 12:10

01 00

12:11 12:22

00 00

12:27 12:52

03 01
04 01

198955 ENZO CASTRO BORGES DOMINGOS 01
198981 WENTONY DE DEUS SANTOS 02
198969 ENZO GABRIEL SILVA MARCONDES 05
198951 BERNARDO RIBEIRO GOIS 07
198977 GUILHERME JULIANETTI DA SILVA 08
198975 FELIPE MENDES DOS SANTOS 09
188752 CéSAR AUGUSTO DE ARAúJO SILVA 10
198962 LORENZO FELIPE CUNHA SIQUEIRA DIAS 11
198983 DAVI JANETI CORREA 12
198958 RODRIGO BARBOSA DA ROCHA 14
198979 FELIPE MORAES RODRIGUES 30
198963 KAUAN YAGO DIAS MOREIRA 37
199182 KELVEN MAGALHÃES 89
198971 CARLOS EDUARDO REIS DE BASTOS 98
199561 LUCCA AMARAL MIRANDA 99

01
02

07
08
05
07

10
09
10
08

11
14
37
09

99
30
99
14

07:54

ROGERIO PETERSON BARRETO6588

MOYSES RODRIGUES DA SILVA7052
ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

DAVYDSON DOS SANTOS REIS8127

9901
02:33

9902
14:53

1403
18:23

0904
18:48

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189986 ENRICO SANGIORGI GUILHERME 01
198237 LORENZO ARAUJO DE SOUZA 02
195558 GUSTAVO ROMUALDO DE SENA 05
194163 ARTHUR SILVA TEIXEIRA GUIILHERME 07
194166 LEONARDO GUIMARAES MARTINS NETTO 08
194161 ARTHUR ALMEIDA GRANATER 09 13:20
181785 HENRY SANCHES BISPO DOS SANTOS 10
196674 FRANCISCO MOTTA DE PÁULA 11
188795 PEDRO DE VITA SOUZA 12
190038 RYAN CHRISTIAN SILVA 14
194174 MARCOS DAVI DE OLIVEIRA REIS 15
194459 MIGUEL COELHO BORGES 16
194179 PEDRO LUCCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 17
194165 LEONARDO ATAIDE MIGUES 20
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0901

12:10

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR7687

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
FABRIZIO VASSAO RIBEIRO SANTOS8712
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TAIANA PAIVA DE ARAUJO DA SILVA 9338

A.D. BATEBOLA

MARCOS AMARAL 257

SANTOS FUTEBOL CLUBE


